
Stránka 1 z 2 

 

 

Zadavatel:  Organizátor veřejné zakázky: 

Městy Cerhovice ELCOS GROUP s.r.o. 

nám. Kapitána Kučery čp. 10 V Závětří 1036/4 

267 61 Cerhovice 170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČ: 00233196 IČ: 03147932 

 

VYSVĚTLENÍ ZADAVATELE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE § 98 A 99 ZÁKONA Č. 

134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

Veřejná zakázka 

„Tělocvična při Základní škole v Cerhovicích“ 
 

uveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek a na profilu zadavatele a zadávaná v užším podlimitním 

řízení ev. č. zakázky Z2021-001603 

 
V Praze dne 14. 06. 2021 

Dotaz č. 23 

V klempířských prvcích se v rámci střechy používá poplastovaný plech na provedení detailů z PVC 

fólie, je nezbytné provést i u soklu a parapetů oken? 

Odpověď č. 23 

Ano, parapety a lišty u soklu jsou z poplastovaného plechu. 

 

Dotaz č. 24 

Jaké jsou uvažovány velikosti stromů v části sadové úpravy?  

Odpověď č. 24 

Oba typy javorů by měly mít cca 15cm v obvodu. 

 

Dotaz č. 25 

Kde jsou pro zařízení staveniště uvažovány přípojné body médií?  

Odpověď č. 25 

Součástí Dokumentace pro provedení stavby není, dle Vyhlášky o dokumentaci staveb a příslušné 
Přílohy, část ZOV – zásady organizace výstavby. Přípojné body z dokumentace k stavebnímu 

povolení jsou uvažované v místech přípojek vodovodu, silnoproudu a kanalizace. 

 

Dotaz č. 26 

V položkovém rozpočtu 03 Stavební práce je položka číslo 135 lešení fasádní. Žádáme zadavatele o 

rozepsání této položky na montáž, nájem a demontáž tak, aby bylo možné uvést jednotkovou cenu 

pro každou potřebnou fázi.  

Odpověď č. 26 

Položka byla uvažována v kompletu. 

 

Dotaz č. 27 

V položkovém rozpočtu 03 Stavební práce je položka číslo 136 pomocné lešení. Žádáme zadavatele 

o objasnění nebo doplnění výpočtu množství této položky. Dle názoru Uchazeče nezahrnuje celou 

podlahovou plochu objektu tak, jak má být dle standardního výpočtu.  

Odpověď č. 27 

Položka byla uvažována v kompletu. Jedná se o pomocné lešení při stavbě uvnitř objektu. 



Stránka 2 z 2 

 

 

 

Dotaz č. 28 

V položkovém rozpočtu 03 Stavební práce je položka číslo 139 vyčištění budov. Žádáme zadavatele 

o objasnění nebo doplnění výpočtu množství této položky. Dle názoru Uchazeče nezahrnuje celou 

podlahovou plochu objektu tak, jak má být dle standardního výpočtu.  

Odpověď č. 28 

Položka č. 139 se týká převýšeného prostoru samotné haly. Zbytek prostor je obsaženo v položce č. 

138. 

 

Dotaz č. 29 

Domnívá se uchazeč správně, že vybavení pro sport není součástí realizace díla? Bude nutná 

součinnost s dodavatelem tohoto vybavení?  

Odpověď č. 29 

Prvky obsažené v tabulce ostatních výrobků jsou součástí dodávky stavby, tj.: 

OV01 – stahovací basketbalový koš 
OV02 – basketbalový koš nástěnný 

OV03 – hrazda 

OV04 – šplhací tyč 

OV05 – branka na házenou 
OV06 – dělící opona 

OV07 – žebřiny 

OV08 – gymnastické kruhy 
OV15 – volejbalový sloupek 

OV15 – volejbalová síť 

OV20 – ochrana sloupu 

Jedná se o položky 03 Stavební práce – oddíl 790 Vnitřní vybavení – tělocvična, položky 385 - 395 

 

 

 

OZNÁMENÍ O PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Zadavatel rozhodl, o prodloužení lhůty pro podání nabídky, a to do 28. 6. 2021 do 10:00hod.  

 
 

S pozdravem,          

 
 

 Mgr. Eva Kaiserová, 

 ELCOS GROUP s.r.o. 
 

 

 

                                             


		2021-06-14T11:44:50+0200
	Ing. Tomáš Hejl




